额敏县国有建设用地使用权挂牌出让

公       告
根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国城镇国有土地使用权出让和转让暂行条例》、国土资源部第39号令《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等有关法律法规的规定，经额敏县人民政府批准，批准文号为额政函【2021】19号额敏县自然资源局拟定对额敏县加尔布拉克路以东地块[2021G05]国有建设用地使用权公开挂牌出让。批准文号为额政函【2021】20号额敏县自然资源局拟定对额敏县加尔布拉克路以东地块[2021G06]国有建设用地使用权公开挂牌出让;现就有关事项公告如下：
一、挂牌出让宗地位置、面积、规划用途及要求（见下表）
	宗地

位置
	地块编号
	土地

用途
	宗地面积 (平方米)
	容积率
	建筑控制高度(米)
	绿地率%
	建筑密度%
	土地使用年限(年)
	挂牌起始价 (万元)
	增价幅度(万元)
	竞买

保证金

(万元)

	额敏县加尔布拉克路以东
	2021G05
	商业用地
	529.12
	≤3.5
	多层≤24

	≥20
	≤55
	40
	69.877
	3
	34.5

	额敏县加尔布拉克路以东
	2021G06
	商业用地
	380.13
	≤3.5
	多层≤24

	≥20
	≤55
	40
	50.799
	3
	25

二、宗地出让条件
[2021G05]、[2021G06]此次挂牌出让宗地价款、评估费、勘界费，竞得人竞得挂牌宗地后，宗地规划和建设要求严格按规划执行。
三、竞买人资格及要求
 中华人民共和国境内外具有开发资质的法人、其他组织和自然人均可参加竞买（法律另有规定的除外）。凡发现有拖欠土地出让金及相关规费行为的单位和个人均不得参加此次竞买活动。
四、报名条件：
个人参加竞买的持身份证原件，单位参加竞买的持工商营业执照副本原件、法定代表人身份证件（委托代理人凭授权委托书及代理人身份证件），同时携银行汇票于2021年2月25日至2021年3月16日到额敏县自然资源局建设用地科申请报名。经资格审查合格，按规定缴纳竞买保证金后，方可参加竞买，同时取得额敏县自然资源局国有建设用地使用权挂牌文件，逾期不接受报名。报名期间自然资源局组织现场踏勘，竞买人也可自行踏勘。本次挂牌不接受电话、邮寄及口头竞买。

  五、挂牌的时间、地点

2021年2月25日上午11时在额敏县自然资源局一楼交易大厅进行挂牌，此次挂牌期限为20天（含节假日），截止时间为2021年3月16日上午11时整。挂牌期限届满，如仍有两个以上竞买人的，挂牌主持人现场宣布最高报价及其报价者，并询问其他竞买人是否愿意继续竞价，有竞买人愿意继续竞价的，挂牌出让转入现场询价，通过现场询价确定竞得人。
 六、宗地竞买及交付土地出让金方式
1、本次宗地挂牌以增价方式竞价，[2021G05]地每次增价幅度价为3万元。[2021G06]地每次增价幅度价为3万元。

2、本次宗地挂牌以最高价竞得，并经确认的竞买人为竞得人，挂牌出让宗地在挂牌期间，出让人可根据竞买人的竞价情况调整增价幅度，竞买者在满足挂牌文件要求的情况下可多次报价，报价高者竞得。

3、竞得人缴纳的履约保证金由额敏县自然资源局存入银行专户，履约保证金可充抵土地出让金。未竞得土地使用权者，挂牌结束5个工作日内退还履约保证金（不计利息）。

竞买人竞得宗地后，与出让人签订《国有建设用地使用权挂牌成交确认书》，需在2021年 3月20日19:00时整前一次性付清全部价款，并与出让人签订《国有土地使用权出让合同》，5日内领取《建设用地批准书》，15日内申请办理土地登记，领取国有建设用地使用权证书。（详见挂牌出让文件）
七、竞买人竞得宗地后，按出让金20%缴纳用地保证金，如在建设用地过程中未按出让合同签订的用地面积、用途使用土地的，保证金不予退还，并按相关法律法规处理。

八、本次挂牌出让的有关事宜如有变更，出让人将在挂牌日结束3日前在中国土地市场网（www.landchina.com）和塔城地区政府网（www.xjtc.gov.cn）、额敏县政府网等媒体上公告，并电话通知竞买人。

九、联系电话：（0901）3347550、13679999655、15276970677
联系人：刘女士 梁女士

                                     额敏县自然资源局

                                        二0二一年二日二十五日
4